

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. „Budowa świetlicy wiejskiej wraz z wyposażeniem oraz zagospodarowaniem terenu w sołectwie Tarnowiec”.**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania:

**Treści zapytań oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej.**

**Pytanie nr 1):**

Brak w przedmiarze robót i w załączniku nr.1 do oferty:

Mała architektura (parking) (rys.PZT-1): eko kratka ażurowa plastikowa, ławka gabionowa, kosz na śmieci modrzew, Plac zabaw (rys.PZ-1): ławka drewniana z oparciem, kosz na śmieci stalowy, przeniesienie ogrodzenia.

**Odpowiedź nr 1):**

Dodano załącznik nr 13. PRZEDMIAR uzupełnienie 17.03.2023,

**Pytanie nr 2):**

Proszę podać ilość lamp do demontażu, a czy występujące w przedmiarze robót lampy montujemy jako nowe.

**Odpowiedź nr 2):**

Dodano załącznik nr 13. PRZEDMIAR uzupełnienie 17.03.2023,

**Pytanie nr 3):**

Na PT występuje blaszak i podest taneczny do przeniesienia brak w przedmiarze robót i zał nr 1.

**Odpowiedź nr 3):**

Dodano załącznik nr 13. PRZEDMIAR uzupełnienie 17.03.2023,

**Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.**

*Ilona Buczak Badowska  
Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej*